令和 2 年 5 月 22 日

登録利用者 各位

支援センターはなみがわ

施設長 松山幸作

利用に関するお知らせ

平素より当施設利用に関しまして、皆様のご理解・ご協力をいただき本当にあ

りがとうございます。以下の通りお知らせ致します。

□6 月 1 日（月）以降についてもしばらくの間、来所利用及び電話相談時間を

10:00 ～ 17：00 にさせていただきます。

＊皆様の利用後の施設内消毒作業に時間がかかるため

＊今後も継続して施設消毒作業を継続する必要があるため

尚、只今来所利用及び電話相談時間については従来のそれに戻せるか否か検

討しております。変更をさせていただく場合はまたあらためてご連絡させてい

ただきます。

質問や不明な点等についてはお気軽にお問合せ下さい。

皆様のご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。

お問合せ電話番号：043-258-1400

（10：00～17：00）